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Karta katalogowa produktu

CP PLECAK MŁODZIEŻOWY JERRY BLUE UNICORN

CP PLECAK MŁODZIEŻOWY JERRY BLUE UNICORN Plecaki kolekcji
JERRY są wspaniałą propozycją dla wymagających klientów.
Idealnie sprawdzą się w szkole, na wycieczkach bądź w terenie.
Niesamowicie lekka konstrukcja pomoże w pokonywaniu długich
tras a liczne kieszonki, pozwolą na bezpieczny transport wszystkich
urządzeń. Ciekawy wzór z motywem jednorożców zachwyci Cię
swoją intensywnością i jakością wykonania. Plecak CoolPack
JERRY to pojemny i funkcjonalny towarzysz w szkole i poza nią.
Materiał z którego uszyto plecak jest wodoodporny i wytrzymały.
Jest pojemny, posiada dwie duże komory, które bez problemu
pomieszczą wszystkie książki, ćwiczenia, zeszyty, piórnik oraz
segregator. W głównej komorze posiada kieszonkę na tablet bądź
laptop. W drugiej komorze znajduje się poręczny organizer z
zawieszką na klucze. Na froncie duża kieszeń. Po bokach plecak
posiada dwie otwarte kieszenie na butelkę wody lub bidon.
Dwukierunkowe suwaki dają możliwość szybkiego, wygodnego
dostępu do wnętrza. Plecak posiada dobrze usztywnione,
wyprofilowane plecy, pokryte oddychającym materiałem, dając
tym samym duży komfort użytkowania. Szelki są szerokie,
wyprofilowane, również pokryte oddychającym materiałem.
Regulowany pas piersiowy będzie niekwestionowaną zaletą przy
noszeniu dużych ciężarów. Dodatkowo plecak jest wyposażony w
miękko wyściełany, wzmocniony uchwyt do przenoszenia oraz
dodatkowy do powieszenia. Mocne odblaski na szelkach zapewnią
dobrą widoczność na drodze. Dane techniczne: wysokość: 39 cm
szerokość: 27 cm głębokość: 15 cm pojemność: 21 l materiał:
Polyester 600D czyścić ręcznie w temp. 30 stopni wzór:
jednorożce, BLUE UNICORN

          
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA PATF029670
Kod kreskowy 5903686324239
Nazwa produktu CP PLECAK MŁODZIEŻOWY JERRY BLUE UNICORN
Kategoria Plecaki
Marka PATIO
Klasa Standard
 
Kolor
Kolor Brak
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